

J. T. A. ApS
Wegeners Have 15, 4300 Holbæk

CVR-nr. 25 25 59 33

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021.

Jørgen T. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. T. A. ApS
Wegeners Have 15
4300 Holbæk

CVR-nr.: 25 25 59 33
Stiftet: 13. marts 2000
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
22. regnskabsår

Direktion

Jørgen T. Andersen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 1.003 t.kr. mod 1.057 t.kr. sidste år.

Årets resultat efter skat udgør 1.026 t.kr. mod 646 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 16.296 t.kr. mod 15.507 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 789 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.175 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 31,8 % af de samlede aktiver på 16.296 t.kr., hvilket er en stigning på 5,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Lejeindtægter	1.002.758	1.056.985
Andre driftsindtægter	25.890	128.732
Andre eksterne omkostninger	-454.537	-495.284
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-221.899	-103.856
Bruttoresultat	352.212	586.577
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.499	-51.622
Resultat før finansielle poster	341.713	534.955
Finansielle indtægter	1.061.496	454.439
Finansielle omkostninger	-155.117	-160.431
Resultat før skat	1.248.092	828.963
Skat af årets resultat	-221.771	-183.217
Årets resultat	1.026.321	645.746
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.026.321	645.746
Disponeret i alt	1.026.321	645.746

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>9.800.000</u>	<u>10.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.800.000</u>	<u>10.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.800.000</u>	<u>10.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	19.111	20.368
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.865</u>	<u>6.865</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.976</u>	<u>27.233</u>
	Værdipapirer	<u>3.454.422</u>	<u>4.086.055</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.454.422</u>	<u>4.086.055</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.015.966</u>	<u>893.276</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.496.364</u>	<u>5.006.564</u>
	Aktiver i alt	<u>16.296.364</u>	<u>15.506.564</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.050.450	4.024.129
	Egenkapital i alt	<u>5.175.450</u>	<u>4.149.129</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.209.806	988.035
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.209.806</u>	<u>988.035</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.378.198	5.701.510
3	Anden gæld	4.128.063	4.179.539
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.506.261</u>	<u>9.881.049</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	102.000	101.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	40.000
	Anden gæld	268.847	347.351
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.847</u>	<u>488.351</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.911.108</u>	<u>10.369.400</u>
	 Passiver i alt	 <u>16.296.364</u>	 <u>15.506.564</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.378.383	3.503.383
Årets overførte resultat	0	645.746	645.746
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.024.129	4.149.129
Årets overførte resultat	0	1.026.321	1.026.321
	125.000	5.050.450	5.175.450

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober	7.359.268	7.359.268
Afgang i årets løb	<u>-650.938</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>6.708.330</u>	<u>7.359.268</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober	3.140.732	3.140.732
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-49.062</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september	<u>3.091.670</u>	<u>3.140.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>9.800.000</u>	<u>10.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år, hvor markedsværdien er fastsat ud fra et afkast på 9,25 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
8,5	10.800.000	9.800.000	1.000.000
9,5	9.700.000	9.800.000	-100.000

3. Anden gæld

Der er ikke udarbejdet aftale om afvikling.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.480.198	102.000	5.378.198	4.418.000
Anden gæld	4.128.063	0	4.128.063	0
	9.608.261	102.000	9.506.261	4.418.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.480 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 9.800 t.kr.
